

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o. (1.-4. objekt)	Objednatel:	DOMOV JISTOTY p. o., Slezská 164, Bohumín	IČO/DIČ:	00847372/CZ00847372
Specifikace stavby:	OPRAVA STŘECH POMOCNÝCH PROVOZŮ	Projektant:	FR. ŠEBELA, I. VRÁTNÍK,	IČO/DIČ:	10611550/CZ10611550
Lokalita/Adresa:	ŠUNYCHELSKÁ, BOHUMÍN	Zhotovitel:	DLE VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	241
JKSO:	8019919	Zpracoval:	I. Vrátník	Datum:	30.05.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	59 592,57	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	199 447,43	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	1 391 524,27	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	1 159 987,91				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	2 400,00				Ostatní		0
	Montáž	31 000,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		49 093,27						
ZRN celkem		2 893 045,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	2 893 045,00
Základ 21%	2 893 045,00	DPH 21%	607 539,45	Celkem včetně DPH	3 500 584,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:
CENOVÁ ÚROVEŇ RTS I/2025

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o. (1.-4. objekt)	Doba výstavby:	Objednatel:	DOMOV JISTOTY p. o., Slezská 164, Bohumín
Specifikace stavby:	OPRAVA STŘECH POMOCNÝCH PROVOZŮ	Začátek výstavby:	Projektant:	FR. ŠEBELA, I. VRÁTNÍK,
Lokalita/Adresa:	ŠUNYCHELSKÁ, BOHUMÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DLE VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
JKSO:	8019919	Zpracováno dne:	30.05.2025	Zpracoval: I. Vrátník
Zkrácený popis		Náklady (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NAKLADY STAVBY		0,00	40 000,00	40 000,00
OBJEKT "1" - JÍDELNA S CHRÁNĚNOU DÍLNOU		665 767,63	546 391,25	1 212 158,88
OBJEKT "2" - SPOJOVACÍ KRČEK		220 216,56	251 072,32	471 288,88
OBJEKT "3" - KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM		452 220,50	513 697,82	965 918,32
OBJEKT "4" - SKLADY A ZÁZEMÍ		64 852,15	63 567,22	128 419,37
BLESKOSVOD VŠECH OBJEKTŮ		50 460,00	24 800,00	75 260,00
		Celkem:		2 893 045,00

Poznámka:
CENOVÁ ÚROVEŇ RTS I/2025

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	DOMOV JISTOTY p. o. (1.-4. objekt)	Doba výstavby:	Objednatel:	DOMOV JISTOTY p. o., Slezská 164, Bohumín
Specifikace stavby:	OPRAVA STŘECH POMOCNÝCH PROVOZŮ	Začátek výstavby:	Projektant:	FR. ŠEBELA, I. VRÁTNÍK,
Lokalita/Adresa:	ŠUNYCHELSKÁ, BOHUMÍN	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DLE VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
JKSO:	8019919	Zpracováno dne:	30.05.2025	Zpracoval: I. Vrátník
Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	0,00	40 000,00	40 000,00
100V	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	0,00	40 000,00	40 000,00
	OBJEKT "1" - JÍDELNA S CHRÁNĚNOU DÍLNOU	665 767,63	546 391,25	1 212 158,88
712	Izolace střech (živičné krytiny)	0,00	6 975,00	6 975,00
713	Izolace tepelné	57 340,31	31 201,50	88 541,81
762	Konstrukce tesařské	16 909,21	36 243,29	53 152,50
764	Konstrukce klempířské	558 798,36	335 837,64	894 636,00
766	Konstrukce truhlářské	13 283,07	13 188,93	26 472,00
783	Nátěry	11 411,97	30 224,03	41 636,00
94	Lešení a stavební výtahy	8 024,71	60 479,29	68 504,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	4 155,00	4 155,00
96	Bourání konstrukcí	0,00	3 240,00	3 240,00
H713	Izolace tepelné	0,00	1 050,00	1 050,00
H762	Konstrukce tesařské	0,00	600,00	600,00
H764	Konstrukce klempířské	0,00	7 494,70	7 494,70
M65	Elektroinstalace	0,00	5 000,00	5 000,00
S	Přesuny sutí	0,00	10 701,87	10 701,87
	OBJEKT "2" - SPOJOVACÍ KRČEK	220 216,56	251 072,32	471 288,88
712	Izolace střech (živičné krytiny)	73 976,24	97 680,83	171 657,07
713	Izolace tepelné	92 876,77	82 909,28	175 786,05
762	Konstrukce tesařské	7 473,65	14 373,51	21 847,16
764	Konstrukce klempířské	45 718,36	47 168,24	92 886,60
783	Nátěry	171,54	1 700,46	1 872,00
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	4 000,00	4 000,00
H712	Izolace střech (živičné krytiny)	0,00	1 770,00	1 770,00
H762	Konstrukce tesařské	0,00	650,00	650,00
H764	Konstrukce klempířské	0,00	610,00	610,00
S	Přesuny sutí	0,00	210,00	210,00
	OBJEKT "3" - KUCHYNĚ SE ZÁZEMÍM	452 220,50	513 697,82	965 918,32
712	Izolace střech (živičné krytiny)	0,00	46 500,00	46 500,00
713	Izolace tepelné	56 847,12	34 556,50	91 403,62
762	Konstrukce tesařské	9 188,01	28 861,99	38 050,00
764	Konstrukce klempířské	362 493,71	255 980,29	618 474,00
783	Nátěry	20 183,80	41 920,20	62 104,00
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	11 000,00	11 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	3 507,86	40 568,14	44 076,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	9 355,00	9 355,00
96	Bourání konstrukcí	0,00	14 850,00	14 850,00
H713	Izolace tepelné	0,00	1 300,00	1 300,00
H762	Konstrukce tesařské	0,00	1 240,00	1 240,00
H764	Konstrukce klempířské	0,00	7 300,00	7 300,00
M65	Elektroinstalace	0,00	6 000,00	6 000,00
S	Přesuny sutí	0,00	14 265,70	14 265,70
	OBJEKT "4" - SKLADY A ZÁZEMÍ	64 852,15	63 567,22	128 419,37
712	Izolace střech (živičné krytiny)	33 962,77	23 708,00	57 670,77
764	Konstrukce klempířské	30 889,38	30 958,22	61 847,60
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	7 000,00	7 000,00
H712	Izolace střech (živičné krytiny)	0,00	1 470,00	1 470,00
H764	Konstrukce klempířské	0,00	431,00	431,00
S	Přesuny sutí	0,00	0,00	0,00
	BLESKOSVOD VŠECH OBJEKTŮ	50 460,00	24 800,00	75 260,00
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	4 800,00	4 800,00
M21	Elektromontáže	50 460,00	20 000,00	70 460,00
		Celkem:		2 893 045,00

Poznámka:
CENOVÁ ÚROVEŇ RTS I/2025

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		DOMOV JISTOTY p. o. (1.-4. objekt)		Doba výstavby:				Objednatel:		DOMOV JISTOTY p. o., Slezská 164, Bohumín	
Specifikace stavby:		OPRAVA STŘECH POMOČNÝCH PROVOZŮ		Začátek výstavby:				Projektant:		FR. ŠEBELA, I. VRÁTNÍK,	
Lokalita/Adresa:		ŠUNYCHELSKÁ, BOHUMÍN		Konec výstavby:				Zhotovitel:		DLE VÝSLEDKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	
JKSO:		8019919		Zpracováno dne:		30.05.2025		Zpracoval:		I. Vrátník	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava		
						Dodávka	Montáž	Celkem			
		OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY				0,00	40 000,00	40 000,00			
	100VD	VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY				0,00	40 000,00	40 000,00			
1	100001VL	VRN + ORN + NUS	soubor	1,00	40 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00	VLASTNÍ		
		OBJEKT "1" - JIDELNA S CHRÁNĚNOU DÍLNOU				665 767,63	546 391,25	1 212 158,88			
	712	Izolace střech (živičné krytiny)				0,00	6 975,00	6 975,00			
2	712600831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech nad 30°, 1 vrstva	m2	465,00	15,00	0,00	6 975,00	6 975,00	RTS I / 2025		
		z ploch jednotlivě nad 20 m2									
		7,5*2*31		ASFALTOVÝ NEPISOVANÝ PÁS NA BEDNĚNÍ	465,00						
	713	Izolace tepelné				57 340,31	31 201,50	88 541,81			
3	713300821R00	Odstranění tepelné izolace z pásů a desek ploch rovných	m2	335,50	20,00	0,00	6 710,00	6 710,00	RTS I / 2025		
		tl. 4-6 cm									
		11*30,5		DEGRADOVANÁ MINERÁLNÍ IZOLACE PODLAHY	335,50						
4	713191100R00	Položení separační fólie	m2	369,05	30,00	0,00	11 071,50	11 071,50	RTS I / 2025		
		vč. slepení									
		335,5*1,1		369,05							
5	67352315	Fólie hydroizolační PE, D140 Standard tl. 0,25 mm, difúzní	m2	387,50	42,00	16 275,11	0,00	16 275,11	RTS I / 2025		
		369,05*1,05		387,50							
6	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volné	m2	335,50	40,00	0,00	13 420,00	13 420,00	RTS I / 2025		
		1 vrstva - materiál ve specifikaci									
		30,5*11		335,50							
7	63152300VL	Rohož izolační minerální, tl. 100 mm lambda (W/m.K) 0,038	m2	342,21	120,00	41 065,20	0,00	41 065,20	VLASTNÍ		
		30,5*11		335,50							
		.ztrátě 2%; 6,71		6,71							
	762	Konstrukce tesafské				16 909,21	36 243,29	53 152,50			
8	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	21,00	40,00	0,00	840,00	840,00	RTS I / 2025		
		21		21,00							
		dle přílohy č. 2 mykologického průzkumu									
9	762088116R00	Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 15 x 20 m po dobu 10-15 dnů	kus	2,00	15 000,00	3 126,88	26 873,12	30 000,00	RTS I / 2025		
		2		2,00							
10	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	21,00	820,00	8 689,83	8 530,17	17 220,00	RTS I / 2025		
		21		21,00							
		dle demontáže									
11	60511162	Prkno netříděné boční omítané SM/JD/BO tl. 25 mm, 4 m	m3	0,58	7 000,00	4 042,50	0,00	4 042,50	RTS I / 2025		
		21*0,025		0,53							
		.ztrátě 10%; 0,0525		0,05							
12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,53	2 000,00	1 050,00	0,00	1 050,00	RTS I / 2025		
		21*0,025		0,53							
	764	Konstrukce klempířské				558 798,36	335 837,64	894 636,00			
13	764311832RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45°	m2	465,00	300,00	0,00	139 500,00	139 500,00	RTS I / 2025		
		z Pz plechu vč. částí falcované krytiny u okapové části									
		(7,5*2*31)		465,00							
14	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	14,00	60,00	0,00	840,00	840,00	RTS I / 2025		
		3,5*4		14,00							
		DEŠTOVÉ SVODY VČ. PRODLOUŽENÍ U ODSKO									
15	764322850R00										
		0		0,00							
		Ivořen falcovanou krytinou									
16	764352841R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	62,00	60,00	0,00	3 720,00	3 720,00	RTS I / 2025		
		31*2		62,00							
17	764391841R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	30,00	50,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2025		
		7,5*4		30,00							
18	764348814R00	Demontáž sněhového zachytáče, sklon do 45°	kus	68,00	30,00	0,00	2 040,00	2 040,00	RTS I / 2025		
		34*2		68,00							
		TORZA A LOPATKOVÉ ZACHTÁVAČE									
19	764453844R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	4,00	30,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2025		
		4		4,00							
		ODSKOK POD STŘECHOU									
20	764339841R00	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt. do 45°	m2	3,36	100,00	0,00	336,00	336,00	RTS I / 2025		
		(0,45*4*2)*0,6		2,16							
		0,5*4*0,6		1,20							
		KOMÍNY K DTŽ									
		KOMÍN KRBÚ									
21	764347842R00	Demontáž ventilační stříšky, D do 200 mm, do 45°	kus	1,00	50,00	0,00	50,00	50,00	RTS I / 2025		
		1		1,00							
22	764342842R00	Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 45°	kus	2,00	60,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2025		
		2		2,00							
23	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	34,00	50,00	0,00	1 700,00	1 700,00	RTS I / 2025		
		34		34,00							
24	764919000VL	Demontáž anténních a ostatních prostupů	kus	2,00	100,00	0,00	200,00	200,00	VLASTNÍ		
		2		2,00							
25	764346230R00	Ventilační nástavce z Pz, hladká krytina, D 150 mm	kus	1,00	3 000,00	1 165,33	1 834,67	3 000,00	RTS I / 2025		
26	764812530R00	Oplechování okapů,ŽK, segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm	m	62,00	760,00	20 553,91	26 566,09	47 120,00	RTS I / 2025		
		31*2		62,00							
27	764339921R00	Oprava lemov. komínů v hřeb. kryt. vln., do 45°	m2	1,20	2 400,00	447,83	2 432,17	2 880,00	RTS I / 2025		
		LAKOV. SYSTĚMOVÝ PLECH									
		0,5*4*0,6		1,20							
28	764392112VL	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	465,00	300,00	30 225,00	109 275,00	139 500,00	VLASTNÍ		
		VELKOFORMÁTOVÁ KRYTINA, položka obsahuje spojovací materiál, tmely, úpravy dle řešení tvaru sgřechy									
		465		465,00							
29	553453031	Krytina ocelová pozink. lak, imitace tašky - velkoformátová - antracit	m2	534,75	790,00	422 452,50	0,00	422 452,50	RTS I / 2025		
		465		465,00							
		.ztrátě 15%; 69,75		69,75							
30	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	14,00	1 000,00	9 395,97	4 604,03	14 000,00	RTS I / 2025		
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů, objímek.									
		3,5*4		14,00							
31	764252403R00	Žlaby TiZn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	63,00	1 000,00	36 788,32	26 211,68	63 000,00	RTS I / 2025		
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.									
		31,5*2		63,00							
32	764919406R00	Montáž sněhov. zachytávačů z lakovaného plechu do dřeva	kus	8,00	1 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00	RTS I / 2025		
		ROVINNÝ DÉLKA 2,0 M									
		4*2		8,00							
33	553453516	Zachytávač sněhový , délka 2000 mm, Purmat®	kus	8,00	1 500,00	12 000,00	0,00	12 000,00	RTS I / 2025		
		8		8,00							
34	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	30,15	50,00	0,00	1 507,50	1 507,50	RTS I / 2025		
		31,5		31,50							
		-0,45*3		-1,35							
35	764901000VL	D+MTŽ Hřebenáče oblého systémového	m	31,05	1 000,00	25 769,50	5 280,50	31 050,00	VLASTNÍ		
		lakovaný plech - antracit, vč. koncovek									
		31,5-0,45		31,05							

766	Konstrukce truhlářské					13 283,07	13 188,93	26 472,00	
36	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	11,16	100,00	0,00	1 116,00	1 116,00	RTS I / 2025
		odhad 30%							
		31*0,6*2*0,3							
		PŘEVISLÁ ČÁST STŘECHY							
37	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	11,16	100,00	0,00	1 116,00	1 116,00	RTS I / 2025
		odhad 30%							
		31*0,6*2*0,3							
38	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	50,00	150,00	890,36	6 609,64	7 500,00	RTS I / 2025
39	766421223R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 10 cm	m2	11,16	400,00	116,71	4 347,29	4 464,00	RTS I / 2025
		11,16							
40	611916879	Palubka obkladová MD jakost A/B, tl. 19 mm, šířka 121 mm	m2	12,28	1 000,00	12 276,00	0,00	12 276,00	RTS I / 2025
		11,16							
		ztratné 10%; 1,116							
783	Nátěry					11 411,97	30 224,03	41 636,00	
41	783612900R00	Údržba, nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	37,80	280,00	1 320,07	9 263,93	10 584,00	RTS I / 2025
		Palisandr							
		31,5*0,6*2							
42	783782200VL	Nástřik tesařských konstr. sanační, obrousění	m2	776,30	40,00	10 091,90	20 960,10	31 052,00	VLASTNÍ
		DLE ZÁVĚRŮ MYKOLOGICKÉHO PRŮZKUMU							
		776,3							
		provedení dle závěrů mykologického průzkumu.							
94	Lešení a stavební výtahy					8 024,71	60 479,29	68 504,00	
43	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00	2 000,00	393,68	3 606,32	4 000,00	RTS I / 2025
		2							
44	941941031RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m	m2	208,00	74,00	0,00	15 392,00	15 392,00	RTS I / 2025
		lešení rámové pronajaté							
		1*31*4							
		21*1*4							
45	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	208,00	48,00	0,00	9 984,00	9 984,00	RTS I / 2025
		lešení rámové pronajaté							
		208							
46	941941502R00	Doprava lešení pronaj.dovoz a odvoz sady do 250m2	km	20,00	300,00	0,00	6 000,00	6 000,00	RTS I / 2025
		20							
47	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1 m, H 10 m	m2	208,00	58,00	0,00	12 064,00	12 064,00	RTS I / 2025
		lešení rámové pronajaté							
		208							
48	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	48,00	16,00	0,00	768,00	768,00	RTS I / 2025
		12*4							
		NAD VSTUPY							
49	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	48,00	15,00	720,00	0,00	720,00	RTS I / 2025
		48							
50	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	48,00	12,00	0,00	576,00	576,00	RTS I / 2025
		48							
51	944945012R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	20,00	500,00	3 413,33	6 586,67	10 000,00	RTS I / 2025
		2*2*5							
		NAD VSTUPY							
52	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	20,00	200,00	3 497,70	502,30	4 000,00	RTS I / 2025
		20							
53	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	20,00	250,00	0,00	5 000,00	5 000,00	RTS I / 2025
		20							
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					0,00	4 155,00	4 155,00	
54	952902110R00	Zamětání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	335,50	10,00	0,00	3 355,00	3 355,00	RTS I / 2025
		335,5							
		ZBYTKY IZOLACE, USAZENIN Z PODHLY PŮDY							
55	953802212R00	DTŽ komínové vložky - krácení	m	4,00	200,00	0,00	800,00	800,00	RTS I / 2025
		2*2							
		S ÚROVNÍ ODBOURANÉHO KOMÍNOVÉHO TĚLE							
96	Bourání konstrukcí					0,00	3 240,00	3 240,00	
56	962032641R00	Bourání zdíva komínového z cihel na MC	m3	0,81	4 000,00	0,00	3 240,00	3 240,00	RTS I / 2025
		0,45*0,45*2*2							
		ODBOURÁNÍ CCA 1 M POD ÚROVEŇ VAZNIKŮ							
H713	Izolace tepelné					0,00	1 050,00	1 050,00	
57	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,05	1 000,00	0,00	1 050,00	1 050,00	RTS I / 2025
		1,05							
H762	Konstrukce tesařské					0,00	600,00	600,00	
58	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,60	1 000,00	0,00	600,00	600,00	RTS I / 2025
		0,6							
H764	Konstrukce klempířské					0,00	7 494,70	7 494,70	
59	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	7,49	1 000,00	0,00	7 494,70	7 494,70	RTS I / 2025
		7,4947							
M65	Elektroinstalace					0,00	5 000,00	5 000,00	
60	650811131R00	Demontáž stávajícího vedení bleskosvodu až po úroveň terénu	kpl.	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	VLASTNÍ
		1							
S	Přesuny suti					0,00	10 701,87	10 701,87	
61	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	9,36	500,00	0,00	4 681,20	4 681,20	RTS I / 2025
		4,41							
		0,7381							
		2,046							
		0,315							
		1,35							
		0,5033							
		vyčištění půdy zametáním, nakládáním usazenin							
62	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	9,36	200,00	0,00	1 872,48	1 872,48	RTS I / 2025
		9,3624							
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,36	300,00	0,00	2 808,72	2 808,72	RTS I / 2025
		9,3624							
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,09	50,00	0,00	1 404,36	1 404,36	RTS I / 2025
		9,3624*3							
65	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,50	200,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2025
		7,5							
66	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,50	200,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2025
		kontejnerem 4 t							
		7,5							
67	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	150,00	20,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2025
		kontejnerem 4 t							
		7,5*20							
68	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,74	1 500,00	0,00	1 107,15	1 107,15	RTS I / 2025
		0,7381							
69	979990210R00	Poplatek za likvidaci nebezpečného odpadu - holubí trus	t	0,20	1 500,00	0,00	300,00	300,00	RTS I / 2025
		0,2							
		cca							
70	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	1,35	600,00	0,00	810,00	810,00	RTS I / 2025
		1,35							
71	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,32	800,00	0,00	252,00	252,00	RTS I / 2025
		0,315							
72	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	4,41	-3 000,00	0,00	-13 230,00	-13 230,00	RTS I / 2025
		4,41							
		klempířské výrobky							
73	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	2,05	2 000,00	0,00	4 092,00	4 092,00	RTS I / 2025
		2,046							
74	979999999R00	Poplatek za skládku suti do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,50	1 200,00	0,00	603,96	603,96	RTS I / 2025
		0,5033							
		OBJEKT "2" - SPOJOVACÍ KRČEK				220 216,56	251 072,32	471 288,88	

712	Isolace střech (živičné krytiny)				73 976,24	97 680,83	171 657,07	
75	712400841RT1 Odstranění mechu ze střech do 30°, povlaková krytina	m2	118,60	40,00	0,00	4 744,00	4 744,00	RTS I / 2025
	běžný stupeň znečištění odstranění ostatních nečistot							
	118,6		118,60					
	Dokumentace: D.1.1.2.1. - 2							
76	712400900VL Provedení údr. povlakové krytiny střech - profezání a sesekání puchřů	m2	118,60	60,00	0,00	7 116,00	7 116,00	VLASTNÍ
	vč. opravy za tepla							
77	712410901RZ1 Provedení údržby povlakové krytiny střech do 30°, asfaltový penetrační nátěr	m2	118,60	60,00	5 966,93	1 149,07	7 116,00	RTS I / 2025
	1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru							
	118,6		118,60					
78	712341559RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	118,60	540,00	5 369,68	58 674,32	64 044,00	RTS I / 2025
	1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci							
	118,6		118,60					
79	628522501 Pás asfaltový modifikovaný S 40 , modrošedý.Nosná vložka: PES rohož vyztužená skleněnými vlákny (obal směs asfaltu modifikovaného SBS elastomery)	m2	132,83	230,00	30 551,36	0,00	30 551,36	RTS I / 2025
	118,6		118,60					
	.ztrátě 12%; 14,232		14,23					
80	712851559RT1 Provedení povlakové krytiny střech, samolepicí asfaltové pásy	m2	132,64	196,00	0,00	25 997,44	25 997,44	RTS I / 2025
	1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci							
	118,6		118,60					
	7,8*2*0,4	plocha	6,24					
	7,8*0,5*2	svisle uvnitř	7,80					
81	62857047 Pás asfaltový modifikovaný S30, samolepicí	m2	148,56	216,00	32 088,27	0,00	32 088,27	RTS I / 2025
	132,64	Podkladní samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu	132,64					
	.ztrátě 12%; 15,9168		15,92					
713	Isolace tepelné				92 876,77	82 909,28	175 786,05	
82	713141300VL Montáž tep. izolace střech do tl. 160 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)+ lep.	m2	118,60	1 040,00	45 342,60	78 001,40	123 344,00	VLASTNÍ
	Polozka je určena pro montáž tepelné izolace střech z desek, na plný podklad připevněním pomocí kotev a pásového lepení, lepidlo v ceně MTŽ, vč. utěsnění detailů PU pěnou							
	118,6		118,60					
83	283757448 Deska izolační EPS 100, tl. 80 mm	m2	124,53	140,00	17 434,20	0,00	17 434,20	RTS I / 2025
	118,6		118,60					
	.ztrátě 5%; 5,93	POPŘ. 2 X 70 MM	5,93					
84	283757446 Deska izolační EPS 100, tl. 60 mm	m2	124,53	106,00	13 200,18	0,00	13 200,18	RTS I / 2025
	118,6		118,60					
	.ztrátě 5%; 5,93	ULOŽENÍ KŘÍŽNĚ	5,93					
85	311735018 Hmoždinka zatlučkou talířová 8/60 255 mm, s ocelovým trnem a zátkou	kus	498,12	26,00	12 951,12	0,00	12 951,12	RTS I / 2025
	118,6*4		474,40					
	.ztrátě 5%; 23,72	bude upřesněno po trhaci, výtažné zkoušce	23,72					
86	713131152R00 Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 6 ks/m2, cihla plná	m2	15,76	260,00	0,00	4 098,12	4 098,12	RTS I / 2025
	7,8*0,3*2+10,94*0,3	uvnitř	7,96					
	7,8*0,5*2	zvně	7,80					
87	283757443 Deska izolační EPS 100, tl. 30 mm	m2	8,76	60,00	525,49	0,00	525,49	RTS I / 2025
	7,962		7,96					
	.ztrátě 10%; 0,7962		0,80					
88	283754900 Deska izolační XPS, 300 C SF tl. 30 mm	m2	8,58	150,00	1 287,00	0,00	1 287,00	RTS I / 2025
	7,8		7,80					
	.ztrátě 10%; 0,78		0,78					
89	713141714R00 Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	5,31	240,00	464,16	809,76	1 273,92	RTS I / 2025
	7,8*0,2*2		3,12					
	10,94*0,2		2,19					
90	28375982 Klín atikový EPS, 100 x 100 mm	m	27,87	60,00	1 672,02	0,00	1 672,02	RTS I / 2025
	7,8+7,8+10,94		26,54					
	.ztrátě 5%; 1,327		1,33					
762	Konstrukce tesafské				7 473,65	14 373,51	21 847,16	
91	762088116R00 Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 15 x 20 m po dobu 10-15 dnů	kus	1,00	15 000,00	1 563,44	13 436,56	15 000,00	RTS I / 2025
	1		1,00					
92	762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	15,76	120,00	954,49	936,95	1 891,44	RTS I / 2025
	7,8*2*0,5	spádované koryto za atikou zvně	7,80					
	7,8*2*0,3+10,94*0,3	kotvení OSB atiky	7,96					
93	60511162 Prkno netříděné boční omlaně SM/JD/BO tl. 25 mm, 4 m	m3	0,20	7 000,00	1 365,00	0,00	1 365,00	RTS I / 2025
94	60726146 Deska dřevostěpková OSB nebroušená tl. 25 mm	m2	8,76	320,00	2 802,62	0,00	2 802,62	RTS I / 2025
	7,962		7,96					
	.ztrátě 10%; 0,7962		0,80					
95	762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,39	2 000,00	788,10	0,00	788,10	RTS I / 2025
	15,762*0,025		0,39					
764	Konstrukce klempířské				45 718,36	47 168,24	92 886,60	
96	764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	26,54	50,00	0,00	1 327,00	1 327,00	RTS I / 2025
	7,8*2+10,94	atika	26,54					
97	764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	42,14	60,00	0,00	2 528,40	2 528,40	RTS I / 2025
	7,8*2*2+10,94	atika, ze strany k sousedním střechám rovněž zevn	42,14					
98	764323830R00 Demontáž oplechování okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	11,94	60,00	0,00	716,40	716,40	RTS I / 2025
	11,94		11,94					
99	764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	3,30	60,00	0,00	198,00	198,00	RTS I / 2025
	3,3		3,30					
	Dokumentace: D.1.1.2.1. - 9							
100	764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	11,94	60,00	0,00	716,40	716,40	RTS I / 2025
	11,94		11,94					
101	764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30°	kus	12,00	50,00	0,00	600,00	600,00	RTS I / 2025
102	764347842R00 Demontáž ventilační stříšky, D do 200 mm, do 45°	kus	3,00	100,00	0,00	300,00	300,00	RTS I / 2025
	3		3,00					
103	764453844R00 Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	2,00	30,00	0,00	60,00	60,00	RTS I / 2025
	2	ODSKOK POD STŘECHOU	2,00					
104	764554402R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	3,30	1 000,00	2 214,77	1 085,23	3 300,00	RTS I / 2025
	Polozka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů, objímek.							
	3,3	změna mat. oproti PD	3,30					
105	764252403R00 Žlaby TiZn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	11,94	1 000,00	6 972,26	4 967,74	11 940,00	RTS I / 2025
	Polozka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci.							
	11,94	změna mat. oproti PD	11,94					
106	764346230R00 Ventilační nástavce z Pz, hladká krytina, D 150 mm	kus	3,00	3 000,00	3 495,99	5 504,01	9 000,00	RTS I / 2025
107	764812530R00 Oplechování okapů,ŽK,segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm	m	11,94	740,00	3 854,13	4 981,47	8 835,60	RTS I / 2025
	11,94		11,94					
108	764530460RT2 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 750 mm	m	15,60	1 120,00	10 299,82	7 172,18	17 472,00	RTS I / 2025
	nalepení Enkolitem							
	7,8*2	vyplechování koryta za atikou, změna mat. oproti PD	15,60					
109	764817153RT2 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 530 mm	m	27,54	860,00	13 124,02	10 560,38	23 684,40	RTS I / 2025
	nalepení Enkolitem							
	7,8*2+11,94		27,54					
110	764812650RT2 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	26,54	460,00	5 757,37	6 451,03	12 208,40	RTS I / 2025
	nalepení Enkolitem							
	7,8*2+10,94	VRCH ATIKY	26,54					
783	Nátěry				171,54	1 700,46	1 872,00	
111	783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	15,60	120,00	171,54	1 700,46	1 872,00	RTS I / 2025
	7,8*2	PRKNA PRO KORYTO	15,60					
90	Hodinové zučtovací sazby (HZS)				0,00	4 000,00	4 000,00	

112	900	R24	HZS - demontáž a zpětná MTŽ klimatizační jednotky s podkl. konstrukcí	h	8,00	500,00	0,00	4 000,00	4 000,00	RTS I / 2025
			elektromontér v tariní třídě 7							
			2*4		8,00					
		H712	Izolace střech (živičné krytiny)				0,00	1 770,00	1 770,00	
113	998712101R00		Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,77	1 000,00	0,00	1 770,00	1 770,00	RTS I / 2025
		H762	Konstrukce tesafské				0,00	650,00	650,00	
114	998762102R00		Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,65	1 000,00	0,00	650,00	650,00	RTS I / 2025
		H764	Konstrukce klempířské				0,00	610,00	610,00	
115	998764101R00		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,61	1 000,00	0,00	610,00	610,00	RTS I / 2025
		S	Přesuny sutí				0,00	210,00	210,00	
116	979012112R00		Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,20	500,00	0,00	100,00	100,00	RTS I / 2025
			0,1		0,10					
			0,1		0,10					
			ocelový plech							
			ostatní odpad							
117	979012119R00		Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,20	200,00	0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
			0,2		0,20					
118	979082111R00		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,20	300,00	0,00	60,00	60,00	RTS I / 2025
			0,2		0,20					
119	979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,60	50,00	0,00	30,00	30,00	RTS I / 2025
			0,2*3		0,60					
120	979086112R00		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,20	200,00	0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
			0,2		0,20					
121	979081111RT2		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20	200,00	0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
			kontejnerem 4 t							
			0,2		0,20					
122	979081121RT2		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,00	20,00	0,00	80,00	80,00	RTS I / 2025
			kontejnerem 4 t							
			0,2*20		4,00					
123	979951111R00		Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,10	-3 000,00	0,00	-300,00	-300,00	RTS I / 2025
			0,1		0,10					
			klempířské výrobky							
124	979999999R00		Poplatek za skládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,10	1 200,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2025
			0,1		0,10					
			OBJEKT "3" - KUCHYNE SE ZAZEMIM				452 220,50	513 697,82	965 918,32	
		712	Izolace střech (živičné krytiny)				0,00	46 500,00	46 500,00	
125	712600831RT3		Odstranění povlakové krytiny střech nad 30°, 1 vrstva	m2	465,00	100,00	0,00	46 500,00	46 500,00	RTS I / 2025
			z ploch jednotlivě nad 20 m2							
			7,5*2*31		ASFALTOVÝ NEPÍSOVANÝ PÁS NA BEDNĚNÍ	465,00				
			Dokumentace: D.1.1.2.1.- 3, D.1.1.2.1. - 11,12							
		713	Izolace tepelné				56 847,12	34 556,50	91 403,62	
126	713300821R00		Odstranění tepelné izolace z pásů a desek ploch rovných	m2	335,50	30,00	0,00	10 065,00	10 065,00	RTS I / 2025
			tl. 4-6 cm							
			11*30,5		DEGRADOVANÁ MINERÁLNÍ ISOLACE PODLAHY	335,50				
127	713191100R00		Položení separační fólie	m2	369,05	30,00	0,00	11 071,50	11 071,50	RTS I / 2025
			vč. slepení							
			335,5*1,1		369,05					
128	67352315		Fólie hydroizolační PE, D140 Standard tl. 0,25 mm, difúzní	m2	375,76	42,00	15 781,92	0,00	15 781,92	RTS I / 2025
			11*30,5		335,50					
			.ztrátě 12%; 40,26		40,26					
129	713111111RT1		Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	335,50	40,00	0,00	13 420,00	13 420,00	RTS I / 2025
			1 vrstva - materiál ve specifikaci							
			11*30,5		335,50					
130	63152300VL		Rohož izolační minerální, tl. 100 mm lambda (W/m.K) 0,038	m2	342,21	120,00	41 065,20	0,00	41 065,20	VLASTNÍ
			30,5*11		335,50					
			.ztrátě 2%; 6,71		6,71					
		762	Konstrukce tesafské				9 188,01	28 861,99	38 050,00	
131	762341811R00		Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	20,00	40,00	0,00	800,00	800,00	RTS I / 2025
			20		20,00					
			dle přílohy č. 2 mykologického průzkumu							
132	762088116R00		Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 15 x 20 m po dobu 10.15 dnů	kus	2,00	15 000,00	3 126,88	26 873,12	30 000,00	RTS I / 2025
			2		2,00					
133	762341210RT2		Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	20,00	120,00	1 211,13	1 188,87	2 400,00	RTS I / 2025
			včetně dodávky prken tloušťky 24-25 mm							
			20		20,00					
			dle demontáží							
134	762395000R00		Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,50	2 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	RTS I / 2025
			20*0,025		0,50					
135	60511162		Prkno netříděné boční omlané SM/JD/BO tl. 25 mm, 4 m	m3	0,55	7 000,00	3 850,00	0,00	3 850,00	RTS I / 2025
			20*0,025		0,50					
			.ztrátě 10%; 0,05		0,05					
		764	Konstrukce klempířské				362 493,71	255 980,29	618 474,00	
136	764311832RT1		Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45°	m2	465,00	200,00	0,00	93 000,00	93 000,00	RTS I / 2025
			z Pz plechu vč. části falcované krytiny u okapové části							
			(7,5*2*31)		465,00					
			VČ. ČÁSTI FALCOVANÉ KRYTINY							
137	764454802R00		Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	14,00	60,00	0,00	840,00	840,00	RTS I / 2025
			3,5*4		14,00					
			DEŠŤOVÉ SVODY VČ. PRODLOUŽENÍ U ODSKO							
138			0		0,00					RTS I / 2025
			ivořen falcovanou krytinou							
139	764352841R00		Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	45,80	60,00	0,00	2 748,00	2 748,00	RTS I / 2025
			31*2		62,00					
			-8,1*2		-16,20					
			ODPOČET V MÍSTĚ KRČKU							
140	764391841R00		Demontáž závětní lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	30,00	50,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2025
			7,5*4		30,00					
141	764348814R00		Demontáž sněhového zachytáče, sklon do 45°	kus	34,00	30,00	0,00	1 020,00	1 020,00	RTS I / 2025
			34		34,00					
			TORZA A LOPATKOVÉ ZACHTÁVAČE Z JEDNĚ							
142	764453844R00		Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm	kus	4,00	30,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2025
			4		4,00					
			ODSKOK POD STŘECHOU							
143	764339841R00		Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt. do 45°	m2	3,60	100,00	0,00	360,00	360,00	RTS I / 2025
			(0,45*4)*0,6		1,08					
			0,6*4*0,6+0,45*4*0,6		2,52					
			KOMÍNY K DTŽ							
144	764347842R00		Demontáž ventilační stříšky, D do 200 mm, do 45°	kus	1,00	100,00	0,00	100,00	100,00	RTS I / 2025
			1		1,00					
145	764342842R00		Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 45°	kus	5,00	100,00	0,00	500,00	500,00	RTS I / 2025
			2+2+1		5,00					
146	764351837R00		Demontáž háků, sklon do 45°	kus	34,00	50,00	0,00	1 700,00	1 700,00	RTS I / 2025
			34		34,00					
147	764919000VL		Demontáž anténních a ostatních prostupů	kus	2,00	200,00	0,00	400,00	400,00	VLASTNÍ
			2		2,00					
148	764346230R00		Ventilační nástavce z Pz, hladká krytina, D 150 mm	kus	1,00	3 000,00	1 165,33	1 834,67	3 000,00	RTS I / 2025
149	764812530R00		Oplechování okapů,ZK,segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm	m	62,00	740,00	20 013,01	25 866,99	45 880,00	RTS I / 2025
			31*2		62,00					
150	764392112VL		Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	465,00	250,00	25 187,50	91 062,50	116 250,00	VLASTNÍ
			VELKOFORMÁTOVÁ KRYTINA, položka obsahuje spojovací materiál, tmely, úpravy dle řešení tvaru střechy							
			465		465,00					
151	553453031		Krytina ocelová pozink. lak, imitace tašky - velkoformátová - antracit	m2	534,75	500,00	267 375,00	0,00	267 375,00	RTS I / 2025
			465		465,00					
			Velkoformátová krytina z ocelového plechu s povrch		465,00					
			.ztrátě 15%; 69,75		69,75					
152	764554402R00		Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	14,00	1 000,00	9 395,97	4 604,03	14 000,00	RTS I / 2025

		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů, objímek.								
		3,5*4			14,00					
153	764252403R00	Zlaby TiZn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	63,00	1 000,00	36 788,32	26 211,68	63 000,00	RTS I / 2025	
		Položka je kalkulována včetně háků, cel, rohů, rovných hrdel a dilatací.								
		31,5*2	ZMENA		63,00					
154	7648132500VL	Doplnění miner. izolace a zaplechování otvorů v KOB fasádě	m2	1,00	3 000,00	1 000,00	2 000,00	3 000,00	VLASTNÍ	
		2*0,5	po DTŽ nefunkčního komína od plynových kotlů		1,00					
155	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	29,85	60,00	0,00	1 791,00	1 791,00	RTS I / 2025	
		31,5			31,50					
		-0,6*2			-1,20					
		-0,45			-0,45					
156	764901000VL	D+MTŽ Hřebenáče oblého systémového	m	31,50	60,00	1 568,58	321,42	1 890,00	VLASTNÍ	
		lakovaný plech - antracit, vč. koncovek								
		31,5			31,50					
783		Nátěry				20 183,80	41 920,20	62 104,00		
157	783782200VL	Nástřik tesařských konstr. sanační, obroušení	m2	776,30	80,00	20 183,80	41 920,20	62 104,00	VLASTNÍ	
		DLE ZÁVĚRŮ MYKOLOGICKÉHO PRŮZKUMU								
		776,3	provedení dle závěrů mykologického průzkumu.		776,30					
90		Hodinové zučtovací sazby (HZS)				0,00	11 000,00	11 000,00		
158	900 R01	HZS	h	16,00	500,00	0,00	8 000,00	8 000,00	RTS I / 2025	
		stavební dělník v tanfni třídě 4								
		2*8	OPRAVA OPLECHOVÁNÍ PODHLEDU		16,00					
159	900 R01	HZS - DTŽ nefunkčního komína	h	6,00	500,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2025	
		stavební dělník v tanfni třídě 4								
		2*3	komín bývalého odvodu spalin od plynových kotlů		6,00					
			3 pláštový komín d200 , l= 5 m vč. odkovnění ze stě		0,00					
94		Lešení a stavební výtahy				3 507,86	40 568,14	44 076,00		
160	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	2,00	2 000,00	393,68	3 606,32	4 000,00	RTS I / 2025	
		2			2,00					
161	941941031RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m	m2	138,20	74,00	0,00	10 226,80	10 226,80	RTS I / 2025	
		lešení rámové pronajaté								
		1*31*4			124,00					
		21*1*4			84,00					
		-17,45*4			-69,80					
162	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	138,20	48,00	0,00	6 633,60	6 633,60	RTS I / 2025	
		lešení rámové pronajaté								
		138,2			138,20					
163	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	20,00	300,00	0,00	6 000,00	6 000,00	RTS I / 2025	
		20			20,00					
164	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š.1 m, H 10 m	m2	138,20	58,00	0,00	8 015,60	8 015,60	RTS I / 2025	
		lešení rámové pronajaté								
		138,2			138,20					
165	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	1 000,00	1 365,33	2 634,67	4 000,00	RTS I / 2025	
		2*2	VSTUP VE ŠTÍTOVÉ STĚNĚ		4,00					
166	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	4,00	500,00	1 748,85	251,15	2 000,00	RTS I / 2025	
		4			4,00					
167	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	800,00	0,00	3 200,00	3 200,00	RTS I / 2025	
		4			4,00					
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				0,00	9 355,00	9 355,00		
168	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	335,50	10,00	0,00	3 355,00	3 355,00	RTS I / 2025	
		30,5*11	ZBYTKY IZOLACE, USAZENIN Z PODLHY PŮDY		335,50					
169	953802212R00	DTŽ komínové vložky - krácení	m	6,00	1 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	RTS I / 2025	
		2*3+1	S ÚROVNÍ ODBOURANÉHO KOMÍNOVÉHO TĚLE		6,00					
96		Bourání konstrukci				0,00	14 850,00	14 850,00		
170	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,49	10 000,00	0,00	14 850,00	14 850,00	RTS I / 2025	
		0,45*0,45*2	ODBOURÁNÍ CCA 1 M POD ÚROVEŇ VAZNIKŮ		0,41					
		0,6*0,45*2*2			1,08					
H713		Izolace tepelné				0,00	1 300,00	1 300,00		
171	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,30	1 000,00	0,00	1 300,00	1 300,00	RTS I / 2025	
		1,3			1,30					
H762		Konstrukce tesařské				0,00	1 240,00	1 240,00		
172	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,24	1 000,00	0,00	1 240,00	1 240,00	RTS I / 2025	
		1,24			1,24					
H764		Konstrukce klempířské				0,00	7 300,00	7 300,00		
173	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	7,30	1 000,00	0,00	7 300,00	7 300,00	RTS I / 2025	
		7,3			7,30					
M65		Elektroinstalace				0,00	6 000,00	6 000,00		
174	650811131R00	Demontáž stávajícího vedení bleskovodu až po úroveň terénu	kpl.	1,00	6 000,00	0,00	6 000,00	6 000,00	VLASTNÍ	
		1			1,00					
S		Přesuny suti				0,00	14 265,70	14 265,70		
175	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	10,17	500,00	0,00	5 087,05	5 087,05	RTS I / 2025	
		4,41	ocelový plech		4,41					
		0,7381	stará tepelná izolace		0,74					
		2,046	nepískovaný asfaltový pás		2,05					
		0,3	degradovaný prkenný záklop		0,30					
		2,48	zdivo z DTŽ komínů		2,48					
		0,2	vyčištění půdy zametáním, nakládáním usazenin		0,20					
176	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	10,17	200,00	0,00	2 034,82	2 034,82	RTS I / 2025	
		10,1741			10,17					
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,17	300,00	0,00	3 052,23	3 052,23	RTS I / 2025	
		10,1741			10,17					
178	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,52	50,00	0,00	1 526,12	1 526,12	RTS I / 2025	
		10,1741*3			30,52					
179	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,17	200,00	0,00	2 034,82	2 034,82	RTS I / 2025	
		10,1741			10,17					
180	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,17	200,00	0,00	2 034,82	2 034,82	RTS I / 2025	
		kontejnerem 4 t								
		10,1741			10,17					
181	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	203,48	20,00	0,00	4 069,64	4 069,64	RTS I / 2025	
		kontejnerem 4 t								
		10,1741*20			203,48					
182	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,74	2 000,00	0,00	1 476,20	1 476,20	RTS I / 2025	
		0,7381			0,74					
183	979990210R00									
		0	cca		0,00					
184	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonů, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	2,48	600,00	0,00	1 488,00	1 488,00	RTS I / 2025	
		2,48			2,48					
185	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,30	1 200,00	0,00	360,00	360,00	RTS I / 2025	
		0,3			0,30					
186	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	4,41	-3 000,00	0,00	-13 230,00	-13 230,00	RTS I / 2025	
		4,41	klempířské výrobky		4,41					
187	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	2,05	2 000,00	0,00	4 092,00	4 092,00	RTS I / 2025	
		2,046			2,05					
188	979999999R00	Poplatek za skládku suti do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,20	1 200,00	0,00	240,00	240,00	RTS I / 2025	

		OBJEKT "4" - SKLADY A ZÁZEMÍ					64 852,15	63 567,22	128 419,37	
712		Izolace střeš (živičné krytiny)					33 962,77	23 708,00	57 670,77	
189	712400841RT1	Odstanění mechu ze střeš do 30°, povlaková krytina	m2	104,01	30,00		0,00	3 120,15	3 120,15	RTS I / 2025
		<i>běžný stupeň znečištění odstranění ostatních nečistot</i>								
		17,05*6,1		104,01						
	Dokumentace:	D.1.1.2.1. - 4								
190	712400900VL	Provedení údr. povlakové krytiny střeš - proezání a sesekání puchřů	m2	104,01	60,00		0,00	6 240,30	6 240,30	VLASTNÍ
		<i>vč. opravy za tepla</i>								
191	712410901RZ1	Provedení údržby povlakové krytiny střeš do 30°, asfaltový penetrační nátěr	m2	104,01	60,00		5 232,63	1 007,67	6 240,30	RTS I / 2025
		<i>1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru</i>								
		104,005		104,01						
192	712341559RT1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošné	m2	104,01	140,00		1 220,82	13 339,88	14 560,70	RTS I / 2025
		<i>1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci</i>								
		104,005		104,01						
193	628522501	Pás asfaltový modifikovaný S 40 , modrošedý,Nosná vložka: PES rohož vyztužená skleněnými vlákny (obal směs asfaltu modifikovaného SBS elastomery)	m2	119,61	230,00		27 509,32	0,00	27 509,32	RTS I / 2025
		104,005		104,01						
		ztrátě 15%; 15,60075		15,60						
764		Konstrukce klempířské					30 889,38	30 958,22	61 847,60	
194	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	12,20	50,00		0,00	610,00	610,00	RTS I / 2025
		6,1*2		12,20						
195	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	29,25	60,00		0,00	1 755,00	1 755,00	RTS I / 2025
		6,1*2		12,20						
		<i>atika, ze strany k sousedním střechám rovněž zevř</i>		12,20						
		+17,05		17,05						
196	764323830R00	Demontáž oplechování okapů, živichá krytina, rš 330 mm	m	17,45	50,00		0,00	872,50	872,50	RTS I / 2025
		17,45		17,45						
197	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	6,26	60,00		0,00	375,60	375,60	RTS I / 2025
		3,13*2		6,26						
	Dokumentace:	D.1.1.2.1. - 4								
198	764352810R00	Demontáž žabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	17,45	60,00		0,00	1 047,00	1 047,00	RTS I / 2025
		17,45		17,45						
199	764453844R00	Demontáž kolen horních dvojitých,120 a 150 mm	kus	4,00	30,00		0,00	120,00	120,00	RTS I / 2025
		2*2		4,00						
200	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	6,26	1 000,00		4 201,34	2 058,66	6 260,00	RTS I / 2025
		<i>Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů, objímek.</i>								
		3,13*2		6,26						
201	764252403R00	Žiaby TiZn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	17,45	1 000,00		10 189,78	7 260,22	17 450,00	RTS I / 2025
		<i>Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.</i>								
		17,45		17,45						
202	764812530R00	Oplechování okapů,ŽK,segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm	m	17,45	740,00		5 632,70	7 280,30	12 913,00	RTS I / 2025
		17,45		17,45						
203	764817153RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 530 mm	m	17,45	850,00		8 219,00	6 613,50	14 832,50	RTS I / 2025
		<i>nalepení Enkolitem</i>								
		17,45		17,45						
204	764812650RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	12,20	460,00		2 646,56	2 965,44	5 612,00	RTS I / 2025
		<i>nalepení Enkolitem</i>								
		6,1*2		12,20						
94		Lešení a stavební výtahy					0,00	7 000,00	7 000,00	
205	946941106RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	2 000,00		0,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2025
		<i>pracovní výška 4,2 m</i>								
206	946941196RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	10,00	300,00		0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2025
		<i>pracovní výška 4,2 m</i>								
207	946941806RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	2 000,00		0,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2025
		<i>pracovní výška 4,3 m</i>								
H712		Izolace střeš (živichné krytiny)					0,00	1 470,00	1 470,00	
208	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,47	1 000,00		0,00	1 470,00	1 470,00	RTS I / 2025
		1,47		1,47						
H764		Konstrukce klempířské					0,00	431,00	431,00	
209	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,43	1 000,00		0,00	431,00	431,00	RTS I / 2025
		0,431		0,43						
S		Přesuny sutí					0,00	0,00	0,00	
210	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,20	500,00		0,00	100,00	100,00	RTS I / 2025
		0,15		0,15						
		0,05		0,05						
211	979012119R00	Příplatek k sutí za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,20	200,00		0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
		0,2		0,20						
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,20	300,00		0,00	60,00	60,00	RTS I / 2025
		0,2		0,20						
213	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,60	50,00		0,00	30,00	30,00	RTS I / 2025
		0,2*3		0,60						
214	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,20	200,00		0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
		0,2		0,20						
215	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20	200,00		0,00	40,00	40,00	RTS I / 2025
		<i>kontejnerem 4 t</i>								
		0,2		0,20						
216	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,00	20,00		0,00	80,00	80,00	RTS I / 2025
		<i>kontejnerem 4 t</i>								
		0,2*20		4,00						
217	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,15	-3 000,00		0,00	-450,00	-450,00	RTS I / 2025
		0,15		0,15						
218	979999999R00	Poplatek za skládku sutí do 10 % přiměsí (skup.170107)	t	0,05	1 200,00		0,00	60,00	60,00	RTS I / 2025
		0,05		0,05						
		BLESKOSVOD VŠECH OBJEKTU					50 460,00	24 800,00	75 260,00	
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					0,00	4 800,00	4 800,00	
219	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	h	8,00	500,00		0,00	4 000,00	4 000,00	RTS I / 2025
		<i>Revize</i>								
		8		8,00						
220	900 R23	HZS - spolupráce s revizním technikem	h	2,00	400,00		0,00	800,00	800,00	RTS I / 2025
		<i>elektromontér v tarifní třídě 6</i>								
M21		Elektromontáže					50 460,00	20 000,00	70 460,00	
221	210200020VL	MONTÁŽ Bleskosvod - Hromosvod	kompl.	1,00	20 000,00		0,00	20 000,00	20 000,00	VLASTNÍ
		<i>pro objekty 1,2,3,4</i>								
		1		1,00						
222	1	Tyč jímací 1,0m 16/10 pro komíny a stožár	kus	6,00	400,00		2 400,00	0,00	2 400,00	VLASTNÍ
223	2	PV k jímací tyči 1m ant. stožár	kus	1,00	80,00		80,00	0,00	80,00	VLASTNÍ
224	3	PV k jímací tyči 1m komín	kus	5,00	80,00		400,00	0,00	400,00	VLASTNÍ
225	4	Svorka k jímací tyči	kus	8,00	60,00		480,00	0,00	480,00	VLASTNÍ
226	5	Svorka spojovací	kus	45,00	20,00		900,00	0,00	900,00	VLASTNÍ
227	6	Svorka okapová SO	kus	18,00	30,00		540,00	0,00	540,00	VLASTNÍ
228	7	PV hřeben	m	85,00	60,00		5 100,00	0,00	5 100,00	VLASTNÍ
229	8	PV 21	m	60,00	60,00		3 600,00	0,00	3 600,00	VLASTNÍ
230	9	PV na svislou zeď	m	34,00	60,00		2 040,00	0,00	2 040,00	VLASTNÍ
231	10	PV na okapovou rouru	m	24,00	60,00		1 440,00	0,00	1 440,00	VLASTNÍ
232	11	PV 32	m	115,00	40,00		4 600,00	0,00	4 600,00	VLASTNÍ

233	12	Svorka zkušební SZ	kus	10,00	30,00	300,00	0,00	300,00	VLASTNÍ
234	13	Zaváděcí tyč FeZn 10 mm	kus	10,00	500,00	5 000,00	0,00	5 000,00	VLASTNÍ
235	14	Podpěra zav. tyče	kus	20,00	120,00	2 400,00	0,00	2 400,00	VLASTNÍ
236	15	Svorka k zav. tyči	kus	10,00	30,00	300,00	0,00	300,00	VLASTNÍ
237	16	Drát FeZn 10	m	40,00	48,00	1 920,00	0,00	1 920,00	VLASTNÍ
238	17	Drát AlMgSi 8	m	160,00	72,00	11 520,00	0,00	11 520,00	VLASTNÍ
239	18	Zemnicí tyč	kus	8,00	500,00	4 000,00	0,00	4 000,00	VLASTNÍ
240	19	Svorka k zemnicí tyči	kus	36,00	40,00	1 440,00	0,00	1 440,00	VLASTNÍ
241	20	Pomocný materiál	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	VLASTNÍ
Celkem:								2 893 045,00	

Poznámka:
CENOVÁ ÚROVEŇ RTS I/2025